
Poder Executivo
    Prefeitura Municipal de Novo Progresso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE ATA SRP
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2022-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE UNIFORMES,  TECIDOS,
AVIAMENTOS  E  OUTROS,  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO/PA. EMPRESA VENCEDORA:  CAPTIVE IND E COM.
LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 42.868.813/0001-48, ATA SRP   Nº 0510001/2022, COM VALOR DE
R$ 509.839,43  (quinhentos  e  nove  mil,  oitocentos  e  trinta  e  nove reais  e  quarenta  e  três  centavos)
VIGÊNCIA de  05/10/2022  ATÉ 05/10/2023.  HOMOLOGO A LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI  Nº
8.666/93 EM 05/10/2022. GELSON LUIZ DILL – PREFEITO. 


